6.0 A  Kormányhivatal jelen  határozatban  szereplő  kötelezettségek  önkéntes  teljesítésének
elmaradása esetén végrehajtási eljárás keretében teszi meg a szükséges intézkedéseket.

7.0 Jelen engedély a véglegessé válásától számított 5 évig érvényes.

8.0 Az igazgatási szolgáltatási díjat, amely jelen esetben 43.200 Ft, azaz negyvenháromezer-kétszáz
forint, a Kérelmező köteles viselni. Egyéb eljárási költség nem merült fel.

9.0 A határozatot hatósági nyilvántartásba veszem.

10.0 A  határozat  ellen  fellebbezésnek  helye  nincs,  az  a  közléssel  véglegessé  válik.  Bírósági
felülvizsgálatát  a  közléstől  számított  harminc  napon  belül  a  Veszprémi  Törvényszékhez  (a

[...]

19.) FM rendelet (a továbbiakban:
DíjR.) 1. számú melléklete 3.  pontja, továbbá DíjR. 2  § (3) bekezdése alapján egy darab pontforrás
létesítési  engedélyének megadása 43.200 Ft,  jelen esetben  1 db pontforrás létesítési  engedélyének
megadása  történik,  így  43.200  Ft (negyvenháromezer-kétszáz forint)  az  igazgatási  szolgáltatási  díj
mértéke. A Kérelmező az igazgatási szolgáltatási díjat megfizette.

Jelen  határozat  hatósági  nyilvántartásba  vételéről  a  környezetvédelmi  hatósági  nyilvántartás
vezetésének szabályairól szóló 58/2019.